
Golden week
ゴールデンウィーク

いつも格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。
誠に勝手ながら、下記の期間は休業させていただきます。

２０２４年５月３日（金）～５月６日(月)

急用の際は、０１２０-８２２-２２４までお電話いただければ幸いです。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ナカゴミ建設

いつも格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。
誠に勝手ながら、下記の期間は休業させていただきます。

２０２４年５月３日（金）～５月６日(月)

急用の際は、０１２０-８２２-２２４までお電話いただければ幸いです。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ナカゴミ建設

休業お知らせ


